[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.03.2016  № 92-п
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе
          Рассмотрев обращение ОАО «Газпром газораспределение Иваново» (вх.№СБ-03-06/309 от 17.02.2016 года) о разработке проекта планировки (с проектом межевания в составе проекта планировки) по объекту «Межпоселковый газопровод д. Морозово – д. Урусобино Гаврилово-Посадского района Ивановской области» руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить ОАО «Газпром газораспределение Иваново» в течении года разработку документации по планировке территории за счет собственных средств (в составе проекта планировки территорий и проекта межевания территорий), расположенной на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области по адресу: д. Морозово – д. Урусобино ориентировочная длина трассы – 11,55 км., в соответствии с ситуационным планом, являющимся приложением 1 к настоящему постановлению.
2. ОАО «Газпром газораспределение Иваново»:
2.1. Обеспечить за счет собственных средств разработку документации,
указанной в п. 1 настоящего постановления.

     2.2.  Разработку документации по планировке территории в составе
проекта планировки и проекта межевания территорий выполнить в соответствие с техническим заданием.
     2.3. По окончании разработки проекта планировки и проекта межевания
территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, представить в администрацию муниципального района согласованную в соответствии с требованиями действующего законодательства и техническим заданием документацию, для дальнейшего утверждения в установленном действующим законодательством порядке.

     2.4. Представить необходимые материалы для проведения публичных

слушаний по проекту планировки и проекту межевания, принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания вышеуказанной территории.
     3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры Лебедева М.В.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                      В. Ю. Лаптев